

J. B. HANDELS- OG EJENDOMSSELSKAB ApS

Langgade 59
4874 Gedser

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2018

Jan Laue
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. B. HANDELS- OG EJENDOMSSELSKAB ApS

Langgade 59

4874 Gedser

CVR-nr: 19265048

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

RevisorRevisionsfirmaet Højmoser, FSR - Danske revisorer, V/Børge Jimmy Højmoser
Christiansen

Arnold Nielsens Boulevard 70, 1 tv

2650 Hvidovre

DK Danmark

CVR-nr: 30771508

P-enhed: 1013603665

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde er hoteldrift og dermed beslægtet virksomhed samt renovering af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -17.855, hvilket ikke må anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.795.244, og en egenkapital på kr. 6.257.963.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

For regnskabsåret 2017/2018 forventes det, at resultatet vil blive forbedret, især hvis udbygning af salget af leasingkontrakter realiseres

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		575.325	613.055
Vareforbrug		-134.699	-66.766
Eksterne omkostninger	1		
Andre eksterne omkostninger		-401.250	-557.933
Bruttoresultat		39.376	-11.644
Personaleomkostninger	2	0	-23.352
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-38.872	-53.872
Resultat af ordinær primær drift		504	-88.868
Andre finansielle indtægter			500
Øvrige finansielle omkostninger		-18.359	-26.294
Ordinært resultat før skat		-17.855	-114.662
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-17.855	-114.662
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.855	-114.662
I alt		-17.855	-114.662

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		11.160.000	11.160.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		379.264	424.636
Materielle anlægsaktiver i alt	5	11.539.264	11.584.636
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt		11.575.264	11.620.636
Råvarer og hjælpematerialer		51.000	37.860
Varebeholdninger i alt		51.000	37.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.157	38.157
Andre tilgodehavender		731.307	731.307
Tilgodehavender i alt		769.464	769.464
Likvide beholdninger		399.516	413.329
Omsætningsaktiver i alt		1.219.980	1.220.653
Aktiver i alt		12.795.244	12.841.289

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		5.917.287	5.917.287
Overført resultat		140.675	158.530
Egenkapital i alt		6.257.962	6.275.817
Hensættelse til udskudt skat		2.158.182	2.158.182
Andre hensatte forpligtelser		13.000	13.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.171.182	2.171.182
Gæld til realkreditinstitutter		157.776	260.445
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		854.845	854.845
Deposita		174.450	137.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.187.071	1.253.090
Gæld til realkreditinstitutter		60.000	60.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		70.000	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Skyldig selskabsskat		-868	-868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-31.737	23.609
Ansvarlig lånekapital		200.000	200.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.868.634	2.778.634
Periodeafgrænsningsposter			-3.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.179.029	3.141.200
Gældsforpligtelser i alt		4.366.100	4.394.290
Passiver i alt		12.795.244	12.841.289

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	5.917.287	158.530	6.275.817
Årets resultat			-17.855	-17.855
Egenkapital, ultimo	200.000	5.917.287	140.675	6.257.962

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Drift af lastbil og varevogn	32.164	30718
Annoncer og reklame	21.447	12806
Lokaleomkostninger	247.693	386.364
Administrationsomkostninger	99.947	128.045
	<u>401.250</u>	<u>557.933</u>

2. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	0	21.966
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	1.387
	<u>0</u>	<u>23.352</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.872	53.872
	<u>38.872</u>	<u>53.872</u>

4. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-39.122	-57.951
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	39.122	57.951
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.127.629	0	931.682
Tilgang	0	0	168.662
Afgang	-0	-0	-6.500
Kostpris ultimo	3.127.629	0	1.093.845
Opskrivninger primo	8.303.455	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	8.303.455	0	0
Af- og nedskrivning primo	-271.084	-0	-675.709
Årets afskrivning	-0	-0	-38.872
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-271.084	-0	-714.580
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.160.000	0	379.264